
Ergebnisse Einzelwertung

Frauen
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Hörmann Heike F BBSV 39 39 43 47 41 39 41 44 333
2 Major Alexandra F PSV 35 39 39 38 41 38 37 40 307
3 Stuller Irene F PSV 33 32 36 39 33 39 37 34 283

Nikolova Desislava F BBSV DNS

Männer
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Bauch Christian M KSV-Sie 43 43 47 40 40 39 43 46 341
2 Dyrcz Emil Dawid M PAKA-s 33 39 36 36 33 39 37 45 298
3 Mical Krysztof M PAKA-s 31 33 40 35 39 31 43 39 291

Usmaew Lom-Ali M BBSV DNS

Senioren 1
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Widter Wolfgang S1 PSV 46 42 43 41 44 45 40 46 347
2 Dyrcz Emil S1 PAKA-s 38 41 40 42 40 38 39 36 314

Khutter Wolfgang S1 SAE DNS

Senioren 2
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Hörmann Gerald S2 BBSV 48 47 45 43 45 48 46 42 364
2 Gutjahr Leo S2 SAE 40 43 44 39 41 42 42 45 336
3 Schuh Manfred S2 KSV-Sie 46 39 39 42 40 40 40 42 328
4 Weiser Günter S2 PSV 38 39 39 42 43 40 44 41 326
5 Lager Herbert S2 PSV 38 35 41 43 37 45 42 34 315
6 Mayer Georg S2 PSV 30 38 28 39 37 37 36 38 283
7 Bachmann Ernst S2 KSV-Sie 38 37 38 40 38 23 31 37 282

Senioren 3
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt

1 Gretzmacher Ralph S3 PSV 23 35 34 32 32 38 32 31 257
2 Kluges Franz S3 SAE 29 34 40 27 36 23 36 31 256
3 Aberer Wolfgang S3 BBSV 16 15 18 31 21 31 25 34 191

ASKÖ Landesverband Wien - Sparte Sportschützen
Landesmeisterschaft Luftpistole LP 5 Standard 2023

KSV Siemens 14.04.2023
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LP 5 Ergebnisse Teamwertung

1 BBSV 1 Hörmann Gerald 364
Hörmann Heike 333

697

2 PSV 1 Widter Wolfgang 347
Weiser Günter 326

673

3 KSV SIE Bauch Christian 341
Schuh Manfred 328

669

4 PSV 2 Lager Herbert 315
Major Alexandra 307

622

5 PAKA-s Dyrcz Emil 314
Dyrcz Emil Dawid 298

612

6 SAE Gutjahr Leo 336
Kluges Franz 256

592

ASKÖ Landesverband Wien - Sparte Sportschützen
Landesmeisterschaft Luftpistole LP 5 Standard 2023
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Ergebnisse Einzelwertung

Allgemeine Klasse
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt InZ

1 Hörmann Heike F BBSV 96 97 96 92 381
2 Hörmann Gerald S1 BBSV 96 96 95 91 378
3 Scharmach-Prynkiewicz Joanna F PAKA-s 88 90 76 65 319

Heim Markus S1 BBSV DNS

Senioren 2
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt InZ

1 Schalko Walter S2 SWA 95 97 92 97 381
2 Lager Herbert S2 PSV 90 92 95 93 370
3 Bachmann Ernst S2 KSV-Sie 91 89 92 92 364
4 Schuh Manfred S2 KSV-Sie 97 87 92 86 362
5 Aberer Wolfgang S2 BBSV 91 87 87 92 357
6 Gutjahr Leo S2 SAE 85 84 95 91 355
7 Kluges Franz S3 SAE 78 75 77 78 308

Hribar Renate S2 BBSV DNS

Jugend
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt InZ

3 Niyazbayeva Saida SSV 13 97 97 96 99 389
1 Piechota Rita PAKA-s 85 89 90 92 356
2 Ilic Angelo BBSV 82 81 89 84 336

ASKÖ Landesverband Wien - Sparte Sportschützen
Landesmeisterschaft Luftpistole LP Auflage 2023
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Jungschützinnen
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt

1 Niyazbayeva Saida J SSV13 81 82 79 77 319

Frauen
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt 40

1 Nikolova Desislava F BBSV 93 90 91 91 88 90 543 365

2 Hörmann Heike F BBSV 91 89 82 83 84 86 515 345

3 Dimitrova Doroteya F PSV 78 88 87 88 87 85 513 341

4 Weber Maria F PSV 85 80 86 90 81 85 507 341

5 Batueva Elena F PSV 79 84 82 92 82 80 499 337

Männer
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt 40

1 Simon Roman M KSV-Sie 94 92 90 90 92 90 548 366

2 Witzmann Bernhard M BBSV 85 95 84 90 93 84 531 354

3 Bauch Christian M KSV-Sie 85 88 86 89 93 89 530 348

4 Mical Krysztof M PAKA-s 91 90 79 83 87 83 513 343

5 Dyrcz Emil Dawid M PAKA-s 75 80 83 94 88 85 505 332

6 Schwager Stefan M BBSV 79 71 80 85 86 87 488 315

7 Radner Rene M BBSV 76 77 74 74 86 78 465 301

Usmaew Lom-Ali M BBSV DNS 0

Senioren weiblich
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Stuller Irene Sw PSV 77 81 80 88 326
2 Major Alexandra Sw PSV 78 82 79 83 322
3 Bachmann Sieglinde Sw KSV-Sie 70 67 77 69 283

.
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ASKÖ Landesverband Wien - Sparte Sportschützen
Landesmeisterschaft Luftpistole 2023
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LP 1 Ergebnisse Einzelwertung

Senioren 1
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Widter Wolfgang S1 PSV 90 90 92 91 363
2 Dyrcz Emil S1 PAKA-s 87 92 90 89 358
3 Ostermayer Wolfgang S1 BBSV 87 89 87 89 352
4 Renner Thomas S1 PSV 80 73 79 83 315
5 Schlick Rupert S1 BBSV 71 76 77 74 298
6 Mikes Michael S1 BBSV 64 70 73 72 279

Hofstetter Helmut S1 SAE DNS

Senioren 2
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Hörmann Gerald S2 BBSV 91 87 90 86 354
2 Mayer Georg S2 PSV 84 89 92 87 352
3 Bachmann Ernst S2 KSV-Sie 82 88 89 91 350
4 Schuh Manfred S2 KSV-Sie 84 83 89 88 344
5 Gutjahr Leo S2 SAE 82 80 88 87 337
6 Lager Herbert S2 PSV 79 85 83 87 334
7 Zlabinger Manfred S2 SAE 82 77 71 85 315

Sabitzer Manfred S2 PSV DNS

Senioren 3
Rang Name Vorname Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Aberer Wolfgang S3 BBSV 84 92 88 89 353
2 Gretzmacher Ralph S3 PSV 83 84 85 87 339
3 Kluges Franz S3 SAE 72 76 72 74 294
4 Popek Stanislaw S3 PAKA-s 69 60 58 62 249

Rieck Herbert S3 KSV-Sie DNS
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1 BBSV 1 Nikolova Desislava 365
Hörmann Gerald 354
Witzmann Bernhard 354 1073

2 KSV-Sie Simon Roman 366
Bachmann Ernst 350
Bauch Christian 348 1064

3 BBSV 2 Aberer Wolfgang 353
Ostermayer Wolfgang 352
Hörmann Heike 345 1050

4 PSV 2 Mayer Georg 352
Dimitrova Doroteya 341
Weber Maria 341 1034

5 PAKA-s Dyrcz Emil 358
Mical Krzysztof 343
Dyrcz Emil Dawid 332 1033

6 PSV 1 Widter Wolfgang 363
Batueva Elena 337
Major Alexandra 322 1022

7 SAE Gutjahr Leo 337
Zlabinger Manfred 315
Kluges Franz 294 946

8 BBSV 3 Schwager Stefan 315
Radner Rene 301
Schlick Rupert 298 914

.
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Jugend 1
Rang Name Vorname Verein 1 2 Gesamt

1 Oleshko Daria SSV13 91,2 85,9 177,1
2 Vasilenko Aleksandr SSV13 82,0 91,0 173,0

Jugend 2
Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Oleshko Nazar SSV13 90,7 97,5 91,5 94,7 374,4

Jungschützin
Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Kovatchev Sophie SSV13 97,3 94,2 95,7 97,4 384,6

Senioren 3
Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Zemanek Hans SAE 101,6 105,7 101,8 102,4 411,5
2 Popek Stanislaw PAKA-s 102,4 100,0 99,6 103,5 405,5
3 Berndl Leopold PSV 100,9 102,4 100,8 99,6 403,7

Gemischte Klasse
Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt

1 Alexandrov Ilia SSV13 103,0 103,0 101,2 100,3 101,8 101,5 610,8
2 Kohlweg Silke PSV 102,9 101,5 99,0 101,0 100,8 101,1 606,3
3 Schaffer Markus PSV 93,3 92,4 94,5 94,0 94,2 90,4 558,8

Senioren m/w
Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Smehlik Norbert PSV 97,3 97,8 97,0 99,2 391,3
2 Liptakova Monika SSV13 94,6 92,4 99,3 98,5 384,8
3 Dorfmeister Friedrich SSV13 95,3 93,1 97,5 97,1 383,0
4 Braun Sabine Edith KSV-S 91,7 97,5 93,2 98,4 380,8
5 Motlicek Rudolf PSV 92,1 93,0 97,3 94,5 376,9
6 Hofbauer Robert PSV 89,8 91,2 88,6 95,4 365,0
7 Lugmayr Harald SSV13 86,0 94,4 92,4 89,9 362,7
8 Liptak Jaroslav SSV13 83,2 94,3 90,4 91,3 359,2

Allgemeine Klasse
Rang Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 Röhle Vanja BBSV 103,4 102,3 105,6 103,3 414,6
2 Lugmayr Ingrid SSV13 99,6 103,9 102,3 101,2 407,0
3 Sleczka Bogdan PAKA-s 101,1 98,3 101,2 104,3 404,9
4 Wagner Michal PAKA-s 102,1 101,2 101,0 99,4 403,7
5 Borowiczka Helga SSV13 100,7 104,7 99,7 97,5 402,6
6 Popek Stanislaw PAKA-s 102,7 98,6 102,8 96,5 400,6
7 Auer Marlies BBSV 96,8 97,5 103,1 95,4 392,8
8 Kovatchev Sophie SSV13 97,9 96,6 95,6 102,3 392,4
9 Winter Sebastian PAKA-s 98,7 94,9 97,7 97,6 388,9

LG Auflage

.
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Ergebnisse Mannschaftswertung stehend frei

1 SSV13.1

Alexandrov Ilia 407,5

Liptakova Monika 384,8
Dorfmeister Friedrich 383,0 1175,3

2 PSV

Smehlik Norbert 391,3

Hofbauer Robert 365,0
Kohlweg Silke 404,4 1160,7

3 SSV13.2

Kovatchev Sophie 384,6

Oleshko Nazar 374,4
Liptak Jaroslav 359,2 1118,2

Ergebnisse Mannschaftswertung Auflage

1 PAKA-S

Wagner Michal 403,7

Popek Stanislaw 400,6
Sleczka Bogdan 404,9 1209,2

2 SSV13.1

Lugmayr Ingrid 407,0

Borowiczka Helga 402,6
Kovatchev Sophie 392,4 1202,0
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